El ¡mporte del presente contrato es de $45,633.00 (CUARENTA Y CTNCO MtL
SEISCIENTOS TREIt¡TA Y TRES PESOS 00/100 M.N.), más la cantidad de $7,30í.28 (StETE MtL
TRESCIENTOS UN PESOS 28/f00 M.N.) correspond¡ente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un
total a pagar de $52,934.28 (CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO
PESOS 28/100 M.N.). Cantidad que ¡ncluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la
orden de compra 1A210569.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organización, direcc¡ón técnica y admin¡strativa;